
MATERIEL DE SURF   SURF RESINE
  

  SURF/SUP EPOXY
  

  SURF MOUSSE
  

  SUP GONF
  

  BODYBOARD
  

  COMB. SHORTY
  

  COMB. INTEG
  

  SUP GEANT
  

  ACCESSOIRES
  (cagoule, palmes,

gants)
Trou < 5cm 20 € 20 € 20 € 20 € 20 € 15 € 15 € 70 € 15 €

Trou 5 cm à 10 cm max 30 € 3 0 € 30 € 3 0 € 40 € 20 € 20 € 90 € 20 €

Trou > 10 cm 50 € 50 € 50 € 50 € 50 € 40 € 40 € 110 € 40 €

Plug arraché/ enfoncé
FCS1 FCS2 ou autre 55 € 55 € 55 € 55 €

-
-
-
-

400 €

Dérive perdue, cassée 30 - 60 € 30 - 60 € 30 - 60 € 30 - 60 € 60 €

Tail ou nose cassé 100 € 100 € CAUTION 100 €

Pliure réparable 130 € 150 € - 150 €

Enfoncement majeur  60 € 60 € 60 € 60 € 60 €

Planche en deux parties /
pliure irréparable / bulle

de chaleur
CAUTION CAUTION CAUTION CAUTION CAUTION

  MONTANT DE LA CAUTION EN CAS DE CASSE NON REPARABLE OU VOL AVEC EFFRACTION ET PLAINTE EN GENDARMERIE
  

  500 €
  

  400 €
  

  300 €
  

  450 €
  

  80 €
  

  60 €
  

  110 €
  

  1500 €
  

40 €

Coût des réparations - Matériel de surf - 2024


